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Od lewej: (górny rząd) A. Buczkowska, J. Haftek, Z. Cechnicki; (dolny rząd) K. Henisz,
M. Żeromska

Uchwałą nr 285/II/43/97 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z 15 września 1997 r.
tytuł Zasłużony dla Miasta Konstancina-Jeziorny otrzymały następujące osoby:

Anna Buczkowska – artystka, jedna z najwybitniejszych plastyczek
zajmujących się tkaniną, a także m.in. kolażem, malarstwem i rysunkiem.
Zbigniew Cechnicki – lekarz, przez kilkadziesiąt lat leczył w konstancińskich
placówkach – m.in. w przychodni przyfabrycznej w Mirkowie, społecznik
zaangażowany w życie mieszkańców, strażnik pamięci o ludziach i
wydarzeniach Konstancina-Jeziorny.
Anna Cserne-Kondek – pedagog, nauczycielka w Technikum Przemysłu
Papierniczego, wychowawca wielu pokoleń młodzieży.
Eleonora Fleming-Klunder – lekarz pediatra, wieloletni pracownik przychodni
przy ul. Wareckiej, niezmiernie oddana pacjentom.
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Jan Roman Haftek – światowej sławy lekarz neurochirurg, profesor medycyny,
założyciel pierwszego w Polsce Oddziału Ostrych Urazów Rdzenia Kręgowego (w
Stołecznym Centrum Rehabilitacji w Konstancinie).
Krystyna Henisz – długoletnia mieszkanka Konstancina-Jeziorny, konserwator
zabytków malarstwa, Członek Założyciel Towarzystwa Miłośników Piękna i
Zabytków Konstancina, inicjatorka wpisu układu urbanistycznego Konstancina
do rejestru zabytków.
Maria Kamińska – pedagog.
Stanisław Kazubski – wieloletni lekarz internista przyjmujący w przychodni
przy ul. Wareckiej, zasłużony w pamięci pacjentów.
Józef Kopyt – działacz kultury, pedagog, przez wiele lat związany ze Szkołą
Podstawową w Opaczy.
Barbara Niedzielska – pedagog, nauczyciel w Technikum Przemysłu
Papierniczego.
Czesław Pajor – społecznik, wieloletni działacz Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jeziornie.
Andrzej Piętka – lekarz, wieloletni pracownik Stołecznego Centrum
Rehabilitacji, służył pomocą w każdych okolicznościach, społecznik.
Janina Czesława Wichiciel – była pierwszą obywatelką urodzoną w nowo
powstałym Konstancinie, w którym mieszkała przez całe życie, pochodzi z
jednej z pierwszych rodzin zamieszkałych w Konstancinie.
Janina Witkowska – długoletnia mieszkanka Konstancina.
Monika Żeromska – malarka, pisarka, strażniczka spuścizny i pamięci po ojcu
Stefanie Żeromskim.
Roman Rudowski – pedagog, założyciel i wieloletni kierownik artystyczny
Zespołu Pieśni i Tańca „Przepióreczka”.
śp. Zbigniew Jacek Puchnowski – harcerz i instruktor ZHP, reaktywował w
1966 r. Wodną Drużynę Harcerzy im. Krzysztofa Arciszewskiego w Skolimowie i
wychowywał młodzież w duchu patriotyzmu i służby społecznej.
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